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Opis produktu

Obroza nylonowa

Obroza wykonana jest z mocnej tasmy nylonowej z naszytg odblaskowg tasma.

Materiat: tkana tasma nylonowa

Kolor: czarny z szarym, odblaskowym paskiem
Szerokosc: 2,5 cm

Zapiecie: plastik

Obroza odblaskowa Happet S024

2.5cm

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Producent

Indeks handlowy

15,75 zt
12,80 zt
106 szt.
Z-5024)pP
Happet
S024
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